
 

UCHWAŁA NR 829 /11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2011r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 

  

Na podstawie art.257, pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 609.795,00 zł., z przeznaczeniem na 
realizację umów w zakresie remontów dróg, utrzymania zieleni, naprawy uszkodzonej 
sygnalizacji świetlnej oraz bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                       

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



 

 

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 829/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.12.2011 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  609 795,00 609 795,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 870,00 17 870,00

Pochodne od wynagrodzeń  17 870,00 17 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   17 870,00

Składki na Fundusz Pracy  4120 17 870,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  591 925,00 591 925,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 229 116,00  

Zakup energii  4260   7 489,00

Zakup usług remontowych  4270   583 517,00

Zakup usług pozostałych  4300 349 523,00  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 4 131,00  

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  

Różne opłaty i składki  4430   919,00

Podatek od nieruchomości  4480 4 284,00  



Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4500 1 376,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 495,00  

OGÓŁEM  609 795,00 609 795,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 829/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.12.2011 

     

Departament Infrastruktury 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  609 795,00 609 795,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 870,00 17 870,00

Pochodne od wynagrodzeń  17 870,00 17 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   17 870,00

Składki na Fundusz Pracy  4120 17 870,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  591 925,00 591 925,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 229 116,00  

Zakup energii  4260   7 489,00

Zakup usług remontowych  4270   583 517,00

Zakup usług pozostałych  4300 349 523,00  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 4 131,00  

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  



Różne opłaty i składki  4430   919,00

Podatek od nieruchomości  4480 4 284,00  

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4500 1 376,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 495,00  

OGÓŁEM  609 795,00 609 795,00

 

 


